
%" appsec

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77, Chrudim I, 537 01Chrudim
IČO: 00270211
DIČ: CZ00270211
Zastoupena: Ing. Františkem pilným, MBA, starostou města

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

APPSEC s.r.o.
Adresa: Thámova 166/18, Praha 8, 18600
IČO: 05542812
DIČ: CZ05542812
Číslo účtu: 1596002/5500
Spisovná značka: C 265478 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupena: Adam Paclt, jednatel

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"):

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele bezpeČnostní

audit za podmínek ve Smlouvě dále stanovených a současně závazek Objednatele za

předmět Smlouvy (dále jen ,,Dílo") zaplatit Zhotoviteli sjednanou úplatu.

C,



Ť' appsec

2. Rozsa h Díla

2.1. Dilem se rozumí provedeni externího bezpečnostního auditu neboli Blackhat Testováni

s následnými přIležitostmi:

· bezpečnostní audit realizovaný podle metodiky Cyber Kill Chain doplněný o další

testy z metodiky APPSEC;

· vyhotoveni písemného reportu z bezpečnostního testu obsahujIci průběh
testování, použité metodiky a seznam nálezů.

3. Lhůta plněni

3.1. Dílo bude komplexně provedeno a předáno nejpozději do 45 (slovy: čtyřicet pět) dniode

dne uzavření Smlouvy (tzn. ode dne podepsání Smlouvy oběma smluvními stranami).

3.2. Zhotovitel je oprávněn Dílo provést a předat i v dřívějším termínu v případě, že to

okolnosti, zvláště pak mira souČinnosti Objednatele umožní.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za předmět Smlouvy uvedený v ustanovenIčl. 1 (tj. Dílo) a upřesněný

v ustanoven' ČI. 2 této Smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši'

172 385,- KČ bez DPH (slovy: sto sedmdesát dva tisíc tři sta osmdesát pět).

4.2. Cena za Dílo je konečná a zahrnuje veškeré režijní náklady nutné pro realizaci Díla (čas

potřebný na přípravu všech prací, čas potřebný pro cestu ke klientovi, dopravné apod.)

a nelze ji překročit po celou dobu trvání Smlouvy.

4.3. K uvedené ceně bude účtována DPH dle platných předpisů. Ta v současné době činí

21 %.

4.4. Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že zhotovitel vystaví fakturu na první polovinu ceny

Díla dle bodu 4.1tétO smlouvy ke dni účinnosti této smlouvy. Zhotovitel vystaví fakturu

na druhou polovinu ceny Díla po prokazatelném převzetí písemného reportu

zahrnujÍcÍho celý požadovaný testovací rozsah dle bodu 2.1Objednatelem.

(,



%' appsec

4.5. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) se považuje datum podepsání této

smlouvy.

4.6. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) obsahujÍcÍho náleŽitosti dle

požadavků příslušných obecně závazných právních předpisů České republiky činí 14

(slovy: Čtrnáct) dnů ode dne jeho prokazatelného doručeni Objednateli.

5. SouČinnost Objednatele a Zhotovitele

5.1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli včasné, pravdivé a úplné informace

v rozsahu potřebném k plnění Díla a průběžně s ním spolupracovat, a to však nejpozději

do 3 (slovy: tří) pracovni dní ode dne, v němŽ Zhotovitel Objednatele k poskytnutí

takových potřebných informaci písemně vyzval. Zvláště je pak Objednatel povinen

poskytnout souČinnost při předání potřebné dokumentace, realizaci interview

a oponentuře předaných výstupů.

5.2. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli veŠkeré a úplné informace vztahujÍcÍse k Dílu

a veškerou zpracovanou dokumentaci souvisejÍcÍ s Dílem v tištěné i elektronické

podobě.

5.3. V případě neposkytnutí součinnosti v době specifikované v ustanoveni ČI. 5 odst. 5.1.

Smlouvy se prodlužuje lhůta dodání Díla, tzn., dojde k posunu terminu dodáni Díla o

počet dnů zcela odpovidajÍcÍzpožděnÍ ze strany Objednatele.

6. Sankce

6.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury), vzniká

Zhotoviteli právo na úrok z prodlenív zákonné výši.

6 2 V př'padě prodlen'Zhotoviteles předáním Díla v délce přesahujÍcÍ45 (slovy' čtyřicet pět)

dní a nezpůsobeném neposkytnutím součinnosti v době specifikované v ustanovení ČI. 5

odst. 5.1. Smlouvy ze strany Objednatele má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši

0,5 % z celkové ceny Díla za každý započatý den po uplynutí standardnIlhůty.

t.



appsec

7. Komunikace smluvních stran

7.1. Smluvní strany spolu budou komunikovat osobně, e-mailem nebo telefonicky.

7.2. Za Zhotovitele je oprávněn ve věci plněni Smlouvy komunikovat:

· Adam Paclt

tel: +420 775 232 223, e-mail: adam@appsec.cz

7.3. Za Objednatele je oprávněn komunikovat:

Be. Lubomír Holeka

tel: +420 469 657 653 , e-mail: lubomir.hdeka@chrudim-

city.cz

Karel Prášil

Tel. +420 469 657 652, e-mail: karel.prasil@chrudim-city.cz

7.4. Pokud jedna ze smluvních stran určí či pověří ke komunikaci další osoby, je povinna

o tom písemně informovat druhou smluvní stranu. Tzn. k dosažení účelu uvedeného

v předchozí větě je smluvnístrana oprávněna v nezbytném rozsahu (tj. jméno, příjmenÍ,

telefonn'Č'slo, ema"lová adresa nové osoby určené k zajišťování komunikace) přistoupit

k jednostranné změně Smlouvy, přičemž taková změna Smlouvy nabývá platnosti a

účinnosti ke dni, v němž bude doručena druhé smluvnistraně.

8. Ochrana informaci

8.1. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické, právni či technické povahy, které nejsou

běžně dostupné, a se kterými bude Zhotovitel seznámen při plnění Díla, jsou součásti

obchodního tajemství a Zhotovitel se zavazuje, že j"ným subjektům nesdělí, nezpřÍstupni

ani sám nezneužije tyto skutečnosti a že učiní nezbytná opatření proto, aby nedošlo k

úniku těchto skutečnosti. Obdobně bude postupováno v případě informací, které budou

mít nebo mohou mít povahu osobních údajů.

(l



% appsec

8.2. Závazek Zhotovitele vyp|ývajÍcÍ z ČI. 8.1. zůstává v platnosti i po předáni Díla.

8.3. Bližší popis závazku mlČenlivosti a povinností týkajÍcÍch se ochrany důvěrných informací

je uveden v samostatné Smlouvě o mlČenlivosti a ochraně důvěrných informaci, kterou

jsou smluvní strany v souvislosti realizaci spolupráce, jejímž předmětem jsou podmínky

dodáni Díla, vázány.

9. SpoleČná a závěrečná ustanovení

9.1. Tato Smlouva se sepisuje ve dvou (2) vyhotoveních s p|atnostíoriginá|u, z nichž každá ze

stran obdrŽí jedno.

9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

9.3. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu kdykoli před dokonČením prací

na díle. V takovém případě vzniká Zhotoviteli právo na odměnu za skutečně odvedenou

Část díla urČenou rozdílem mezi cenou díla dle ČI. 4.1této Smlouvy a hodnotou ještě

nevykonaných prací. V případě, že dojde mezi smluvními stranami ke sporu o výši takto

urČené odměny, urči tuto odměnu příslušný soud. Vypovězeni Smlouvy nemá vliv na

žádné závazky plynoucíz této Smlouvy nebo dÍ|čÍch části harmonogramu, na kterých se

začalo pracovat před doručením výpovědi.

9.4. Vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem a přIslušnými

právními předpisy souvjsejÍcÍmi.

9.5. Pokud některé ustanovení Smlouvy je či se stane neplatným či nevymahatelným, je

takové neplatné či nevymahatelné ujednání od ostatního obsahu Smlouvy plně

oddělitelné a nemá vliv na platnost či vymahatelnost jejích ostatních ujednáni. Smluvní

strany se pak zavazují uzavřít dodatek, kterým takové ujednání nahradí platným a

vymahatelným, které svým obsahem a účelem co nejvíce odpovídá obsahu a účelu

ujednání původního.

(



appsec

9.6. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a uzavÍrajÍ

ji po vzájemném projednáni, na základě své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Č dne· '" 7 2 :-' ?

ľ '=:'
Za objedn

Ing. František pilný, mba

starosta města

,,,,,,,,,,K.9.2l

PSEC s.r.o.
ova 166/18, 186 00 Praha 8

05542812 DIČ CZ05542812

Za Zhotovitele:

Adam Paclt

jednatel

ääj 1j,


